Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________2023 г.                                                           № ______
с. Красный Чикой

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Красночикойский район»  от 10.07.2020г. № 362 «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе и которую предполагается осуществлять на территории муниципального района «Красночикойский район»»
Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района от 28.02.2022 года № 65ж-2023 на постановление администрации муниципального района «Красночикойский район»  от 10.07.2020г. № 362 «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе и которую предполагается осуществлять на территории муниципального района «Красночикойский район»», руководствуясь Федеральным законом от 23.11.1995г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Удовлетворить протест прокурора Красночикойского района от 28.02.2022 года № 65ж-2023 на постановление администрации муниципального района «Красночикойский район»  от 10.07.2020г. № 362 «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе и которую предполагается осуществлять на территории муниципального района «Красночикойский район»».
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Красночикойский район»  от 10.07.2020г. № 362 «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе и которую предполагается осуществлять на территории муниципального района «Красночикойский район»».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                    В.М. Тюриков